chodzący do zapisu, powinien przynieść napisane na
kartce swoje imię i nazwisko, profesję, nazwisko Maj-
stra, iako też ulicę i numer mieszkania. Ostrzega się
przytem, iż w aktach Inspektora Szkół Rzemieślniczych,
znajdują się zebrane dokładne wiadomości, ilu i którzy
mianowicie terminatorzy nie są dotąd zapisani, i tacy
iżeli do dnia 3/15 Stycznia roku 1846 obowiązku swego
nie dopełnią, niezawodnie ich Majstrowie Magistratowi
M. Warszawy do kary pieniężnej przedstawieni będą.

Weszło to już zupełnie we zwyczaj, że w wieczór o-
statniego dnia roku, obie Resursy *Warszawskie*, zbie-
raią swych Członków i Ich Rodziny w świetne i przye-
mne grono, w celu wspólnego zakończenia ostatniego
dnia roku, i rozpoczęcia Roku Nowego.